
rcc‘
УТВЕРЖДАЮ 

Начальник
Управления образования
администрации муниципального образования
Курганинский район.

_______________ ‘1 М.Э. Романова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
« 3  / » с1)24сЛХ Z ju? £  года

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № '________

на 2017 год

Наименование муниципального учреждения муниципального образования Курганинский район 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -детский сад 
№ 8 г.Курганинска Дата
Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования Курганинский район по сводному
(обособленного подразделения Образование и наука_________________________________________реестру
Дошкольное и начальное общее образование_____________________________  _  По ОКВЭД
Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию) По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения муниципального образования Курганинский район
Дошкольная образовательная организация_____________________________________________________ По ОКВЭД
(указывается вид муниципального учреждения муниципального образования Курганинский район из базового (отраслевого) перечня)

Коды

01.01
.2017
11

80.10
80.10.1
80.10.1



ЧАСТЬ 1. C f  ения об оказываемых муниципальнь . услугах
РАЗДЕЛ 1

1. 11аименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных Уникальный 11.784.0 
программ дошкольного образования номер по базовому 

 (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: __________________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания муниципальной 
услуги

Показатель качества 
муниципальной 

услуги

Значение показателя качества 
муниципальной услуги

наиме­
нование
показа­

теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

очередной
финансовый

год

1-й год 
планового
периода

2-й год 
планового 
периода

наи­
мено­
вание

коднаименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

00000000000
03300159117
84000301000
30100110010

1

не указано не указано От 3 лет до 
8 лет Очная - - - - - -

ООООООООООООЗЗ
00159117840003
01000201002100

101

не указано не указано От 1 года до 3 
лет

Очная - - - - - -



3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание)муниципальной услуги:

Уникаль­
ный

номер
реестро­

вой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной услуги

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема : 
муниципальной услуги

Объем средств на выполнение 
муниципального задания

наиме­
нование
показа­

теля

единица
измерения
поОКЕИ очередной 

финансо­
вый год

1-й год 
планово 

го 
периода

2-й год 
плано­
вого 

периода

Отчетны 
й год

очередно
й

финансо­
вый год

1-й год 
плано­

вого 
периода

2-й го, 
пла­

новой 
пери­
ода

наи­
мено­
вание

код
наименова­

ние
показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя
1 2 3 4 5 6 . 1 8 9 10 11 12 13- 14 15 16

всего 10419,8 10509,7 10509,7 10509,
0000000
0000033
0015911
7840003
0100030
1001100

101

не
указано

не
указано

От 3 лет 
до 8 лет Очная -

Число
обучаю
щихся 142

00000000
00003300
15911784
00030100
02010021

00101

не
указано

не
указано

От 1 года 
до 3 лет Очная -

Число
обучаю
щихся

- 24 - - - -

0000000
0000033
0015911
7850011
0020000
4007100

101

не
указано

не
указано

От 1 года 
до 3 лет

группа 
кратковр 
еменного 
пребывай 
ия детей

-

-

0000000
0000033
0015911
7850011
0030000
4005100

101

не
указано

не
указано

От 3 лет 
до 8 лет

группа 
кратковр 
еменного 
пребывай 
ия детей

2



0000000
0000033
0015911
7850011
0020000
5006100

101

не
указано

не
указано

От 1 года 
до 3 лет

группа 
сокращен 
ного дня

1
-

0000000
0000033
0015911
7850011
0030000
5004100

10

не
указано

не
указано

От 3 лет 
до 8 лет

группа 
сокращен 
ного дня

2
-

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) на 10 %.

4. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством Российской 
Федерации предусмотрено ее оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в 
случаях, установленных законодательством Российской Федерации:
нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок их установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5
бесплатно

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Постановление от 23 декабря 2015 года № 1319 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Курганинский 
район, подведомственными управлению образования администрации муниципального образования Курганинский 
район»

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)



5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

Через средства массовой информации, 
путем размещения информационных 

материалов на стенде учреждения, 
Интернет ресурсы, сайт учреждения, 

родительские собрания
Муниципальное задание

При необходимости, в случае изменения условий 
предоставления услуг

Уникальный 11.785.0 
номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: _________________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания муниципальной 
услуги

Показатель качества 
муниципальной 

услуги

Значение показателя качества 
муниципальной услуги

наиме­
нование
показа­

теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

очередной
финансовый

год

1-й год 
планового 
периода

2-й год 
планового 
периода

наи­
мено­
вание

КОД
наименова­

ние
показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

00000000000 не указано не указано От 1 года до -

РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход



03300159117
85001100200
00600510010

1

3 лет группа 
полного дня - - - - -

00000000000
03300159117
85001100300
00600310010

1

не указано не указано От 3 лет до 
8 лет

группа 
полного дня - - - - - -

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах 
которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 15%.

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание)муниципальной услуги:

Уникаль­
ный

номер
реестро­

вой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной услуги

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Объем средств на выполнение 
муниципального задания

наиме­
нование
показа­

теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

Отчетны 
й год

Отчета 
ый год

Отчета 
ый год

Отчетны 
й год

очередно
й

финансо­
вый год

1-й Г О Д  

плано­
вого 

периода

2-й год 
пла-новоп 
пери-ода

наи­
мено­
вание

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя

наименова­
ние

показателя
1 2 3 4 5 13 13 13 13 10 11 12 13 14 15 16

всего 2630,4 2615,7 2615,7 2598,1
0000000
0000033
0015911
7850011
0020000
6005100

101

не
указано

не
указано

От 1 года 
до 3 лет Очная -

Число
обучаю
щихся

• 24

0000000
0000033
0015911
7850011
0030000
6003100

101

не
указано

не
указано

От 3 лет 
до 8 лет

Очная -
Число

обучаю
щихся

142



допустимые (возможные) отклонения от ус~ -шовленных показателей объема мук щпальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 10%.

4. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством Российской 
Федерации предусмотрено ее оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в 
случаях, установленных законодательством Российской Федерации:
нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок их установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 • 2 3 4 5

Постановление

Г лава Администрации 
муниципального 

образования 
Курганинский район

16 сентября 2013 года № 2260

«Об установлении 
размера платы за 

содержание детей в 
муниципальных 
образовательных 

учреждениях 
муниципального 

образования 
Курганинский район, 

реализующих основную 
общеобразовательную 

программу дошкольного 
образования»

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Постановление от 23 декабря 2015 года № 1319 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Курганинский 
район, подведомственными управлению образования администрации муниципального образования Курганинский 
район»

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:



Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Через средства массовой информации, 
путем размещения информационных 

материалов на стенде учреждения, 
Интернет ресурсы, сайт учреждения, 

родительские собрания
Муниципальное задание

При необходимости, в случае изменения условий 
предоставления услуг

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания: ликвидация учреждения
2. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания__________________
3. Формы контроля за исполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Орган местного самоуправления муниципального образования 
Курганинский район, осуществляющий контроль за выполнением

муниципального задания
1 2 3

Проверка сайта 
сетевой город

ежемесячно Управление образования администрации муниципального образования 
Курганинский район

4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания: отчеты заполняются руководителем учреждения в 
соответствии с фактическими показателями.
4.1. Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания ежеквартально.
4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания до 20-го числа следующего за отчетным 
периодом.
4.3. Иные требования к отчетности об, муниципального задания
5. Иные показатели, связанные с испш Щипального задания,
Муниципальное задание получил ( Щ4 ^


